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                       中華基督教會基智中學    家長通告 162/2019 

【中四及中五級暑期補課最新安排】 

 

敬啟者： 

 

 按教育局 8月 3日指引，原定 8月 17日至 26日之高中補課，將取消面授課堂，改以

「網上實時授課」。各科將按原定補課之時間表進行補課。請各同學於補課日前，於 Google 

classroom 接收相關上課資訊，按時上課。附上補課時間表作參考。 

  

 如有查詢，請致電 2342-2954 與何巍毅副校長聯絡。 

 

此致 

貴家長 

中華基督教會基智中學校長 

 

 

 
 

                                    李淦章博士 謹啟 

二零二零年八月四日 

 

                    【中四及中五級暑期補課最新安排】       家長通告 162/2019 

  回 條 

 

敬覆者： 

 

本人知悉有關 貴校之「中四及中五級暑期補課最新安排」事宜。有關詳情亦已知悉。 

 

此覆 

中華基督教會基智中學校長 

 

 

家長簽署： ____________________________  

家長姓名： _______________ (請以正楷書寫) 

學生姓名： ____________________________  

班    別： ___________ 學 號： ________  

日  期： 二零二零年       月     日 
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中四升中五級暑期補課時間表(2020) 

 

時間：第一節 8:30 a.m. – 10:00 a.m.   

   第二節 10:30 a.m. – 12:00 nn 

日期 時間 科目 班別/組別 負責教師 

17/8 

第一節 中文 

4A 

4B 

4C 

4D 

佩 

佳 

芬 

曾 

第二節 通識 

4A 

4B 

4C 

4D 

吳 

卓 

輝 

18/8 

第一節 英文 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

依 

軒 

呂 

鄧 

澄 

第二節 
選修科 

組合一 

中史 

物理 

生物 

資通 

企財 

祺 

成 

釧 

子 

敏 

19/8 

第一節 數學 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

海 

王 

銘 

IWY 

滿 

第二節 
選修科 

組合二 

歷史 

地理 

物理 

化學 

經濟 

MM 

麗 

成 

羅 

寶 

20/8 

第一節 中文 

4A 

4B 

4C 

4D 

佩 

佳 

芬 

曾 

第二節 通識 

4A 

4B 

4C 

4D 

吳 

卓 

輝 
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日期 時間 科目 班別/組別 負責教師 

21/8 

第一節 英文 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

依 

軒 

呂 

鄧 

澄 

第二節 
選修科 

組合一 

中史 

物理 

生物 

資通 

企財 

祺 

成 

釧 

子 

敏 

24/8 

第一節 數學 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

海 

王 

銘 

IWY 

滿 

第二節 
選修科 

組合二 

歷史 

地理 

物理 

化學 

經濟 

MM 

麗 

成 

羅 

寶 

25/8 

第一節 中文 

4A 

4B 

4C 

4D 

佩 

佳 

芬 

曾 

第二節 通識 

4A 

4B 

4C 

4D 

吳 

卓 

輝 

26/8 

第一節 英文 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

依 

軒 

呂 

鄧 

澄 

第二節 數學 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

海 

王 

銘 

IWY 

滿 
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中五升中六級暑期補課時間表(2020) 

 
時間：第一節 8:30 a.m. – 10:00 a.m.   

   第二節 10:30 a.m. – 12:00 nn 

日期 時間 科目 班別/組別 負責教師 

17/8 

第一節 通識 

5A 
5B 
5C 
5D 

輝 

卓 

吳 

第二節 中文 

5A 
5B 
5C 
5D 

晶 

賀 

曾 

潘 

18/8 

第一節 
選修科 

組合一 

中史 

物理 

化學 

生物 

資通 

企財 

祺 

趙 

清 

毅 

婉 

敏 

第二節 英文 

G1 
G2 
G3 
G4 
G5 

極 

穎 

張 

澄 

呂 

19/8 

第一節 
選修科 

組合二 

歷史 

地理 

物理 

化學 

生物 

經濟 

鍾 

戴 

趙 

羅 

毅 

寶 

第二節 數學 

G1 
G2 
G3 
G4 
G5 

滿 

蓮 

王 

禮 

銘 

20/8 

第一節 通識 

5A 
5B 
5C 
5D 

輝 

卓 

吳 

第二節 中文 

5A 
5B 
5C 
5D 

晶 

賀 

曾 

潘 
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日期 時間 科目 班別/組別 負責教師 

21/8 

第一節 
選修科 

組合一 

中史 

物理 

化學 

生物 

資通 

企財 

祺 

趙 

清 

毅 

婉 

敏 

第二節 英文 

G1 
G2 
G3 
G4 
G5 

極 

穎 

張 

澄 

呂 

24/8 

第一節 
選修科 

組合二 

歷史 

地理 

物理 

化學 

生物 

經濟 

鍾 

戴 

趙 

羅 

毅 

寶 

第二節 數學 

G1 
G2 
G3 
G4 
G5 

滿 

蓮 

王 

禮 

銘 

25/8 

第一節 通識 

5A 
5B 
5C 
5D 

輝 

卓 

吳 

第二節 中文 

5A 
5B 
5C 
5D 

晶 

賀 

曾 

潘 

26/8 

第一節 數學 

G1 
G2 
G3 
G4 
G5 

滿 

蓮 

王 

禮 

銘 

第二節 英文 

G1 
G2 
G3 
G4 
G5 

極 

穎 

張 

澄 

呂 

 
 

 


