

中華基督教會基智中學
【中四及中五級暑期補課最新安排】

家長通告 162/2019

敬啟者：

按教育局 8 月 3 日指引，原定 8 月 17 日至 26 日之高中補課，將取消面授課堂，改以「網上實時授課」。各科將按原定補課之時間表進行補課。請各同學於補課日前，於 Google classroom 接收相關上課資訊，按時上課。附上補課時間表作參考。

如有查詢，請致電 2342-2954 與何巍毅副校長聯絡。

此致
貴家長

中華基督教會基智中學校長

二零二零年八月四日

李淦章博士 謹啟

【中四及中五級暑期補課最新安排】

家長通告 162/2019

回 條

敬覆者：

本人知悉有關 貴校之「中四及中五級暑期補課最新安排」事宜。有關詳情亦已知悉。

此覆
中華基督教會基智中學校長

家長簽署：_____

家長姓名：_____ (請以正楷書寫)

學生姓名：_____

班 別：_____ 學 號：_____

日 期：二零二零年 月 日

中四升中五級暑期補課時間表(2020)

時間：第一節 8:30 a.m. – 10:00 a.m.

第二節 10:30 a.m. – 12:00 nn

日期	時間	科目	班別/組別	負責教師
17/8	第一節	中文	4A 4B 4C 4D	佩佳芬曾
	第二節	通識	4A 4B 4C 4D	吳卓輝
18/8	第一節	英文	G1 G2 G3 G4 G5	依軒呂鄧澄
	第二節	選修科組合一	中史 物理 生物 資通 企財	祺成鍾子敏
19/8	第一節	數學	G1 G2 G3 G4 G5	海王銘IWY滿
	第二節	選修科組合二	歷史 地理 物理 化學 經濟	MM麗成羅寶
20/8	第一節	中文	4A 4B 4C 4D	佩佳芬曾
	第二節	通識	4A 4B 4C 4D	吳卓輝

日期	時間	科目	班別/組別	負責教師
21/8	第一節	英文	G1	依
			G2	軒
			G3	呂
			G4	鄧
			G5	澄
	第二節	選修科 組合一	中史	祺
			物理	成
			生物	釗
			資通	子
			企財	敏
24/8	第一節	數學	G1	海
			G2	王
			G3	銘
			G4	IWY
			G5	滿
	第二節	選修科 組合二	歷史	MM
			地理	麗
			物理	成
			化學	羅
			經濟	寶
25/8	第一節	中文	4A	佩
			4B	佳
			4C	芬
			4D	曾
	第二節	通識	4A	吳
			4B	卓
			4C	輝
			4D	
26/8	第一節	英文	G1	依
			G2	軒
			G3	呂
			G4	鄧
			G5	澄
	第二節	數學	G1	海
			G2	王
			G3	銘
			G4	IWY
			G5	滿

中五升中六級暑期補課時間表(2020)

時間：第一節 8:30 a.m. – 10:00 a.m.

第二節 10:30 a.m. – 12:00 nn

日期	時間	科目	班別/組別	負責教師
17/8	第一節	通識	5A 5B 5C 5D	輝 卓 吳
	第二節	中文	5A 5B 5C 5D	晶 賀 曾 潘
18/8	第一節	選修科組合一	中史 物理 化學 生物 資通 企財	祺 趙 清 毅 婉 敏
	第二節	英文	G1 G2 G3 G4 G5	極 穎 張 澄 呂
19/8	第一節	選修科組合二	歷史 地理 物理 化學 生物 經濟	鍾 戴 趙 羅 毅 寶
	第二節	數學	G1 G2 G3 G4 G5	滿 蓮 王 禮 銘
20/8	第一節	通識	5A 5B 5C 5D	輝 卓 吳
	第二節	中文	5A 5B 5C 5D	晶 賀 曾 潘

日期	時間	科目	班別/組別	負責教師
21/8	第一節	選修科組合一	中史 物理 化學 生物 資通企財	祺 趙清毅婉敏
	第二節	英文	G1 G2 G3 G4 G5	極穎張澄呂
24/8	第一節	選修科組合二	歷史 地理 物理 化學 生物 經濟	鍾戴趙羅毅寶
	第二節	數學	G1 G2 G3 G4 G5	滿蓮王禮銘
25/8	第一節	通識	5A 5B 5C 5D	輝卓吳
	第二節	中文	5A 5B 5C 5D	晶賀曾潘
26/8	第一節	數學	G1 G2 G3 G4 G5	滿蓮王禮銘
	第二節	英文	G1 G2 G3 G4 G5	極穎張澄呂